

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ-ราคา
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลนครเชียงใหม่ งานปฐมวัย สำนักงานการศึกษา
ขออนุมัติซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒ จำนวน ๒ รายการ
ดังรายการประมาณราคา ดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
๑	สีน้ำอะครีลิค ๑๐๐% ขนาด ๓.๗/๘๕ ลิตร มอก. ๒๓๒๑-๒๕๕๗	๒๐๐ ก.ป	๕๕๐	-	๑๑๖,๐๐๐	-	
๒	สีน้ำมันขนาด ๓.๗/๘๕ ลิตร มอก.๓๒๗-๒๕๗๘	๒๐ ก.ป	๖๕๐	-	๑๓,๐๐๐	-	
รวม					๑๒๙,๐๐๐	-	
ค่า VAT ๗ %					๙,๐๓๐	-	
รวมทั้งสิ้น					๑๓๘,๐๓๐	-	

รวมทั้งสิ้น ๒ รายการ เป็นเงิน ๑๓๘,๐๓๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันสามสิบบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา/สิบราคา
 (นางสาวเกตุทิพย์ เผ่าฟู)
 หัวหน้างานปฐมวัย

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
 (นางสาวณัฏฐา กองไชย)
 หัวหน้าฝ่ายกิจการโรงเรียน

เลขที่.....

รายการประมาณราคา

โครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

สถานที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลนครเชียงใหม่

ส่วนราชการ สถาปัตยกรรม 1 ฝ่ายสถาปัตยกรรม ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักการช่าง

ประมาณการเมื่อวันที่.....เดือน สิงหาคม.....พ.ศ. 2562.....

แผ่นที่

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมทั้งสิ้น
		จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม	ราคา	รวม	
1	สีน้ำอะครีลิก 100% ขนาด3.785 ลิตร มอก. 2321-2549	200	ก.ป	580	116,000.00	-	-	116,000.00
2	สีน้ำมันขนาด 3.785 ลิตร มอก.327-2538	20	ก.ป	650	13,000.00	-	-	13,000.00
	รวมค่าแรง + วัสดุทั้งหมด							129,000.00
	ค่า VAT 7%							9,030.00
	รวมเป็นเงิน							138,030.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันสามสิบบาทถ้วน						138,030

ลงชื่อ  นายช่างเขียนแบบอาวุโส
(นายสุพจน์ ศรีงาม)

ลงชื่อ  ทน. งานสถาปัตยกรรม 1
(นางสาวสุภาวี สีสูงเนิน)

